DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO
DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES II NA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
INTEGRAL EM TEMPO INTEGRAL PREFEITO JOSÉ DO CARMO DOS SANTOS -
APLICAÇÃO DE PROJETO TEMÁTICO de autoria de VANESSA DO NASCIMENTO
GALVÃO, LAURA BEATRIZ PEIXOTO PAIVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88437

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88437